



No. EXPEDIENTE
UASD-DAF-CM-2022-0149

Fecha de emisión: 25/10/2022

Universidad Autónoma de Santo Domingo
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UASD-2022-00323**

Descripción: **Adquisición de Aires Acondicionados de 5 Toneladas piso Techo para la Facultad de Humanidades.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Climatizaciones y Acabados Climaca, SRL**

RNC: **131835554**

Nombre comercial: **Climatizaciones y Acabados Climaca, SRL**

Domicilio comercial: **Romulo Betancourt, Plaza Catalina, 205, 10112 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-797-4040**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **599,554.80**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

<p>_____ Firma</p>	 Firma
<p>_____ Nombre y Apellido</p>	 Nombre y Apellido



UASD-DAF-CM-2022-0149

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	12142105	ACONDICION ADOR DE AIRE DE 5 TONELADAS PISO TECHO CONVENCION AL R410A 220V	4.00	UD	118,559.32	474,237.29		85,362.71	0.00	559,600.00
2	12142105	MANOMETRO R410A	1.00	UD	1,800.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
3	12142105	VARILLA ROSCADA DE 3/8	12.00	UD	300.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00
4	12142105	FILTRO SOLDABLE 163S	4.00	UD	400.00	1,600.00		288.00	0.00	1,888.00
5	12142105	TUBERIA 3/8	50.00	UD	80.00	4,000.00		720.00	0.00	4,720.00
6	12142105	TUBERIA 3/4	50.00	UD	160.00	8,000.00		1,440.00	0.00	9,440.00
7	12142105	Alambre 14/4 goma	9.00	UD	50.00	450.00		81.00	0.00	531.00
8	12142105	TANQUE REFRIGERANTE R410A	1.00	UD	7,500.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
9	12142105	CINTA DUPAPE NEGRA O GRIS	2.00	UD	400.00	800.00		144.00	0.00	944.00
10	12142105	TARUGO TIPO HILTI	12.00	UD	60.00	720.00		129.60	0.00	849.60
11	12142105	VASVACEL 3/4	50.00	UD	100.00	5,000.00		900.00	0.00	5,900.00
12	12142105	TARUGO DE 3/8	13.00	UD	10.00	130.00		23.40	0.00	153.40
13	12142105	ARANDERA PLANA N.10	13.00	UD	20.00	260.00		46.80	0.00	306.80

Subtotal RD\$	508,097.29
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	91,457.51

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma	 Firma	
Nombre y Apellido	 Yadesha Paniagua Nombre y Apellido	



Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	599,554.80

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

		<i>[Handwritten Signature]</i>
Firma		Firma
		<i>Nadesha Paniagua</i>
Nombre y Apellido		Nombre y Apellido

UASD-DAF-CM-2022-0149